

Henrik Lauritsen Holding ApS

Nordborggade 47, 5. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 18 33 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Henrik Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Henrik Lauritsen Holding ApS Nordborggade 47, 5. tv. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 38 18 33 97 |
| | Stiftet: 28. september 2016 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Lauritsen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelser | Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing Nordea |
| Associeret virksomhed | Kaj Lauritsen Holding 2 ApS, Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2017 | 22/9 - 31/12 2016 |
|---|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -6.970 | -5.000 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 306.678 | 3.374 |
| Andre finansielle indtægter | 28.479 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -94 | 0 |
| Resultat før skat | 328.093 | -1.626 |
| Skat af årets resultat | -3.630 | 0 |
| Årets resultat | 324.463 | -1.626 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Aconto udbytte | 51.700 | 50.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 219.863 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -52.226 |
| Disponeret i alt | 324.463 | -1.626 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 10.296.421 | 9.989.743 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.296.421 | 9.989.743 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.296.421 | 9.989.743 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 775.396 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 775.396 | 0 |
| Likvide beholdninger | 143.813 | 963.062 |
| Omsætningsaktiver i alt | 919.209 | 963.062 |
| Aktiver i alt | 11.215.630 | 10.952.805 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 10.936.369 |
| Overført resultat | 11.104.006 | -52.226 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>11.206.906</u> | <u>10.934.143</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 3.630 | 0 |
| Anden gæld | 94 | 13.662 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.724</u> | <u>18.662</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.724</u> | <u>18.662</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>11.215.630</u> | <u>10.952.805</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.